[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 19 марта 2019 года № 64 "Об определении перечня должностей специалистов в области здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры, спорта, ветеринарии, лесного хозяйства и особо охраняемых природных територий, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности Аккайынского района Северо-Казахстанской области"
Постановление акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 21 мая 2019 года № 130. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 23 мая 2019 года № 5411
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 2) статьи 18, пунктом 9 статьи 139 Трудового Кодекса Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года, статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Аккайынского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области "Об определении перечня должностей специалистов в области здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры, спорта, ветеринарии, лесного хозяйства и особо охраняемых природных територий, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности Аккайынского района Северо-Казахстанской области" от 19 марта 2019 года № 64 (опубликовано 28 марта 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5257) следующие изменения:

      в заголовке и по тексту постановления на русском языке, а так же в приложении к постановлению слово "територий" заменить словом "территорий";

      в заголовке и по тексту постановления на казахском языке, а так же в приложении к постановлению текст на казахском языке оставить без изменения.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Аккайынского района
Северо-Казахстанской области

Д. Байтулешов

       "СОГЛАСОВАНО"

      Секретарь

      маслихата Аккайынского района

      Северо-Казахстанской области

      ___________________С. Муканов

      " ___ " _________ 2019 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14